

# Træværkeriet ApS

Entreprenørvejen 61  
8550 Ryomgård

CVR-nr. 37 29 37 41

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. juni 2024

---

Morten Kjærulff Åvist Sjørlev  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Træværkeriet ApS  
Entreprenørvejen 61  
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 37 29 37 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Morten Kjærulff Åvist Sjørslev, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forarbejdning og salg af træ og træprodukter, samt udvikling, design og produktion af møbler og andre trævarer, og konsulent ydelser til luftfartsindustrien.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 47.950, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 351.978.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

#### *Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling*

Selskabet har tabt selskabskapitalen, grundet negativ drift i tidligere år. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>108.535</b>	<b>482.354</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-120.926</u>	<u>-487.272</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-12.391</b>	<b>-4.918</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-8.534</u>	<u>-8.534</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-20.925</b>	<b>-13.452</b>
Finansielle omkostninger		<u>-27.025</u>	<u>-14.380</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-47.950</b>	<b>-27.832</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-47.950</u></b>	<b><u>-27.832</u></b>
Overført resultat		<u>-47.950</u>	<u>-27.832</u>
		<b><u>-47.950</u></b>	<b><u>-27.832</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	20.624	29.158
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>20.624</u>	<u>29.158</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>20.624</u>	<u>29.158</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.600	0
Tilgodehavende moms		<u>2.235</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.835</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.835</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>28.459</u></u>	<u><u>29.158</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-401.978	-354.028
<b>Egenkapital</b>		<b>-351.978</b>	<b>-304.028</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.845	95.894
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>119.845</b>	<b>95.894</b>
Banker		249.446	152.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.900	8.000
Anden gæld		246	76.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>260.592</b>	<b>237.292</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>380.437</b>	<b>333.186</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>28.459</b>	<b>29.158</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-354.028	-304.028
Årets resultat	0	-47.950	-47.950
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-401.978</b>	<b>-351.978</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel.

Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	117.716	483.864
Andre personaleomkostninger	<u>3.210</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>120.926</u></b>	<b><u>487.272</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>177.644</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>177.644</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	148.486
Årets afskrivninger	<u>8.534</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>157.020</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>20.624</u></b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2023 på DKK 85.987. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Kjærulff Åvist Sjørslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Kjærulff Åvist Sjørslev  
Direktør  
ID: 929e059d-e841-4555-9f47-d5eea39d35a0  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:39:11  
Underskrevet med MitID



## Solveig Skov Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Solveig Nielsen  
Revisor  
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:47:40  
Underskrevet med MitID



## Morten Kjærulff Åvist Sjørslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Kjærulff Åvist Sjørslev  
Dirigent  
ID: 929e059d-e841-4555-9f47-d5eea39d35a0  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:51:21  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5530e2rKMxZ251908542

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).